Sitz der Gesellschaft
Esslingen
Geschäftsführer
Jochen Brandstetter
Amtsgericht Stuttgart
HRB 721 752
USt-IdNr. DE258871107
Kreissparkasse Esslingen
(BLZ 611 500 20) 100 496 284
IBAN: DE12611500200100496284
BIC: ESSLDE66XXX
Fierthbauer GmbH | Alleenstraße 35 | 73730 Esslingen
Niederlassung
Burgstaller und Schlund
Gerstenweg 13
93092 Barbing
Telefon 09401/539530
Telefax 09401/5395320
Hauptsitz
Fierthbauer GmbH
Aleenstraße 35
73730 Esslingen
Telefon 0711/9308070
Telefax 0711/366531
Datum: 16.04.2025
           Brühler Gmbh
           zHd. Hr. Tobias Bühler
           Birkenallee 95
           73655 Plüderhausen
Angebotsnummer: 25-04-16-K600-240-Bauma-Bühler
Ansprechpartner: Werner Zell
Email: w.zell@fierthbauer.de
Mobil: 015172108303
Sehr geehrte Damen und Herren,
herzlichen Dank für ihre Anfrage. Gerne bieten wir ihnen nachstehend zu
unseren allgemeinen Geschäftsbedingungen freibleibend an:
Artikel Preis
ADLER Kehrmaschine K 600 240 cm 100% PPN
240cm Arbeitsbreite (bei Schrägstellung 226cm), 600mm Bürstendurchmesser mit 100% Polypropylen-Vollbesatz,
Spindel-Bürsteneinstellung, mechanische Seitenverstellung, hydraulischer Antrieb (1 x DW) mit Nachlaufsicherung,
Lenkrollen 250mm x 60mm
3.942€
Universalaufnahme: Rad-/Teleskop-/Frontlader/Dreipunkt-/Kuppeldreieck oder Gabelzinkenaufnahme
je nach Trägerfahrzeug, mit integriertem Rollenschacht 3D-Niveauausgleich (schwere Ausführung), Höhenanzeige für
Mittelstellung im Niveauausgleich
1.781€
ADLER Sammelbehälter K 600 240 cm
hydraulische Entleerung mit Freikehrmodus, verschleißfeste Kehrleiste, integriertes 3. Stützrad 250mm x 60mm
1.715€
Wassersprüheinrichtung K 600 2,40m 240 Liter 12V
Edelstahl-Sprühleiste, trockenlaufgeschützte Pumpe, Bedienpult Ein/Aus für Fahrerkabine
1.739€
Seitenbesen rechts K 600 240 cm 100% PPN
600mm Durchmesser, mit Ausgleichsgelenk und Absperrhahn
1.432€
3x verstärkte Lenkrolle (Aufpreis pro Rolle)
250mm x 80mm, Gehäuse und Lauffläche verstärkt
474€
Stromregelventil 1" K 750 / K 600
zur Druck- und Drehzahlregulierung bei Pumpenleistung > 90 ltr/min
1.164€
Trägerfahrzeug Volvo L45, Hakensatz
Zwischensumme 12.247€
Rabatte/Versand Betrag
Rabatt -10% = -1.224€
Bauma Messerabatt befristet bis 28.4.2025 24Uhr -723€
Verpackung +65€
Fracht +340€
Total EUR ohne MwSt.
19% MwSt.
Total EUR inkl. MwSt.
10.705€
2.034€
12.739€
Zahlungsbedingung: 8 Tage mit 2% Skonto ; 30 Tage ohne Abzug
Lieferzeit: Nach Absprache
Wir hoffen, dass Ihnen unser Angebot zusagt und stehen Ihnen für weitere Auskünfte gerne zur Verfügung.
Mit freundlichen Grüßen
Werner Zell
Fierthbauer GmbH